
 

みなさまへのご挨拶   ～ヒバリこどもクリニック 6周年～ 

 

２０２１年５月１１日、ヒバリこどもクリニックは開院６周年を迎えることが 

出来ました。 

 

 

当院では、新型コロナウイルス感染症の拡大を防ぐために感染対策を行っております。 

そのために診療人数が限られてしまったり、診療時間が長くなってしまったり、お電話がつ

ながりにくくなってしまったりと、皆さまには大変なご不便をおかけしております。 

この状況を大変心苦しく思っておりますが、そのような中でも診療を続けてこられている

のは、最大限のご理解とご協力をいただいている皆さまのおかげであり、心より感謝申し上

げます。 

 

 

子どもたちのコロナウイルス感染症をはじめ、その他の感染症の診療を行うことはもち

ろん、同様に、ワクチン接種や乳児健診を通して子どもたちの健康を守っていくことも当院

の大切な役割であると考え、今後ともスタッフ一同、安全管理に取り組みながら診療にあた

りたいと思います。 

 

 

お子さまの成長とともに、ヒバリこどもクリニックも年を重ねてまいりたいと存じます。 

 

 

どうぞ引き続きよろしくお願い致します。 

 

 

                  ヒバリこどもクリニック  院長 青木 奈穂 

 

 

 

 

 

 

 

 


